17/12/2021 15:30 SEI/GOVERNADORIA - 000026144547 - Portaria

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=315… 1/2

ESTADO DE GOIÁS
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS - UEG

Portaria n. 1378/2021 - UEG

Designa servidora para exercer as atribuições de Auxiliar de Secretaria
Acadêmica na UEG Unidade Universitária de Itapuranga.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS, no uso de suas atribuições

legais, estatutárias e regimentais, e considerando os Processo SEI n. 202100020018370 e
n. 202100020017783,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora THAIS MARINHO NUNES, inscrita no CPF sob o n.

***.387.221-**, para exercer as atribuições de Auxiliar de Secretaria Acadêmica na UEG Unidade
Universitária de Itapuranga, no período de 3 de janeiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, produzindo seus efeitos a

partir de 3 de janeiro de 2022.

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

Gabinete do Reitor da Universidade Estadual de Goiás, 17 de dezembro de 2021.

PROF. ANTONIO CRUVINEL BORGES NETO
Reitor da Universidade Estadual de Goiás

Documento assinado eletronicamente por ANTONIO CRUVINEL BORGES NETO, Reitor (a), em
17/12/2021, às 15:29, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº
8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000026144547 e o código CRC F2520246.

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000026144547&crc=F2520246

17/12/2021 15:30 SEI/GOVERNADORIA - 000026144547 - Portaria

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=315… 2/2

Referência: Processo nº 202100020017783 SEI 000026144547